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商店名 住所 電話 業種

めがねの愛眼 鷹番2-19-23 03-3791-4671 メガネ

モーリス 碑文谷6-1-20 03-3716-3939 不動産

山崎眼鏡院 鷹番2-16-23 03-3714-1500 メガネ

焼肉みやび 鷹番2-4-10 03-3719-0925 焼肉

ワタベ・ヘアーサロン 鷹番2-16-14 03-3715-5913 理容室

和彩 遊佐 鷹番2-3-8 03-4283-3328 飲食

鷹番精米店 鷹番2-19-6 精米店

ちよだ鮨 鷹番2-19-22 持ち帰り鮨

ツルヤ・ランドリー 鷹番2-15-5 クリーニング

てんぐ大ホール 鷹番2-16-18 和風レストラン

はんこ屋さん21 鷹番2-16-23 はんこ

花工房 鷹番2-15-13 手芸用品

びぎ屋 鷹番2-4-9 ラーメン

二葉食堂 鷹番3-3-17 中華

フェアリー・テール 鷹番3-3-13 ブティック

フラワーメッセージお花屋さん 鷹番2-15-8 生花

ファミリーサロン　キング 鷹番2-19-22 理容

ヘアー　アンローズ 鷹番2-4-13 美容

ペット・ボックス 鷹番3-3-18 ペットショップ

ボラボラ 鷹番3-1-9 青果

マツモトキヨシ 鷹番2-20-6 ドラッグストア

御門屋 鷹番2-15-9 揚げまんじゅう

03-3712-6182

03-3792-7885

03-3712-9213

03-3714-3288

03-6452-2132

03-3713-0538

03-5722-1669

03-3712-4152

03-3794-2630

03-3716-0505

03-3713-9470

03-3714-2666

03-3715-5686

03-3793-6582

03-3791-3855

03-3716-8510

セブンイレブン学芸大学駅東店 鷹番2-8-19 コンビニエンスストア03-3716-3992

22 学芸大学東口商店街振興組合



炙りや89 鷹番2-20-19 090-3528-1262 焼鳥
味なマンパイン 鷹番2-20-4 03-6452-2610 居酒屋
居酒屋うぃず 鷹番2-20-4 03-6412-8448 居酒屋
ゴールデン酒場
彩華
シエル
すぱいす暮らし 鷹番2-20-14 090-3001-6179 カレー
にんにく鶏焼肉サン 鷹番2-20-9 鶏料理店
のむら 鷹番2-20-9 03-3794-7029 居酒屋
バル デ オピンチョ 鷹番2-20-19 03-6452-3946 スペイン料理店
BAR DARUMA 鷹番2-20-19 3A 070-9011-0410 バー
焼肉コゾウ 鷹番2-20-19 03-6412-8483 焼肉
焼鳥と逸品料理ロロー 鷹番2-20-19 03-6826-2789 焼鳥
ラフォンタ 鷹番2-20-19 2F 03-6452-2552 イタリア料理店

―

鷹番2-20-9 03-5942-6041 居酒屋

鷹番2-20-19 03-3712-7626 スナック

鷹番2-20-13 03-3715-9028 クレープ

あそなるー 鷹番2-21-15-110 03-5721-6054 居酒屋

九州屋 鷹番３-２-１ 03-5725-9451 青果・食料品

鮮魚北浜 鷹番3-2-1 03-3710-5003 鮮魚塩干寿司
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24
商店名

株式会社アーンズ 鷹番3-5-5 03-3714-5581 文具

株式会社マッターホーン 鷹番3-5-1 03-3716-3311 洋菓子製造販売

菅野薬局 鷹番3-5-3 03-3712-7426 薬局

しお 鷹番3-6-13 03-3794-6588 寿司

ビューティーサロンＣＡＰ 鷹番3-6-13 03-3794-3500 美容室

ボンボンチェリーハイジ 鷹番3-5-3 070-1516-2406 アクセサリー

FOUR LEAF フォーリーフ 鷹番3-6-6 03-3715-9477 婦人服

みずがき整骨院 碑文谷6-7-1 03-3710-7256 整骨院

銀座メガネコンタクト 鷹番3-5-1 03-6303-1701 メガネ

肩こり研究所 鷹番3-6-8 03-3713-7117 治療院

梅蔵 碑文谷6-7-3 03-3714-3342 居酒屋

商店名 住所 電話 業種
23 公園通り商栄会
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商店名 住所 電話 業種
学大十字街商店会

住所 電話 業種
東急ショッピングコリドール会
































